Totaal 2022 betreft 1 jan tot en met 31 december 2022**

1. Vergoeding km declaratie
aantal km a 0,19 netto
vergoeding dienstreizen eigen auto

2.a Overige vergoedingen (0.a. op basis van declaratie)
verblijfkosten dienstreis
parkeerkosten dienstreis
openbaar vervoer dienstreis
dienstreis binnen gemeente
woonwerkverkeer (woonachtig buiten de gemeente)
woonwerkverkeer (woonachtig in de gemeente)
overige kosten

2.b Overige vergoedingen betaald door gem.**
verblijfkosten
overig
* Instonde, Abonnement
* Wethoudersvereniging, Lidmaatschap wethouders
* van Mierlo, 15 boeken Memoires van een Postbode
* Lelystadse Uitdaging, sponsoring Lelystad Diner

totaal overige vergoedingen

3. Vervoer
aantal ritten taxi
aantal km taxi
kosten taxi
openbaar vervoer
parkeervergunning stadshart/parkeergarages

totaal kosten vervoer

4. Training, opleiding, coaching, studiereis en congreskosten
Totaal

(*) Collectief: uitgaven via de financiéle administratie.
Betreft kosten voor het gehele college.

(**) Kosten geboekt t/m 31 december in genoemde periode in de
financiéle administratie exclusief kosten bedrijfscatering

297,00
83,16

239,76

322,92

239,76

335,36

575,12

AEH Baltus

3e kw

239,76

239,76

Totaal 2022

297,00
83,16

335,36

1.137,80

DA Grimbergen

4e kw

50,86

50,86

50,86

Totaal 2022

50,86

50,86

50,86




2022

Deze periode: betreft het 1e kwartaal 2022
Totaal 2022 betreft 1 jan tot en met 31 december 2022**

1. Vergoeding km declaratie
aantal km a 0,19 netto
vergoeding dienstreizen eigen auto

2.a Overige vergoedingen (0.a. op basis van declaratie)
verblijfkosten dienstreis
parkeerkosten dienstreis
openbaar vervoer dienstreis
dienstreis binnen gemeente
woonwerkverkeer (woonachtig buiten de gemeente)
woonwerkverkeer (woonachtig in de gemeente)
overige kosten

2.b Overige vergoedingen betaald door gem.**
verblijfkosten
overig
* Instonde, Abonnement
* Wethoudersvereniging, Lidmaatschap wethouders
* van Mierlo, 15 boeken Memoires van een Postbode
* Lelystadse Uitdaging, sponsoring Lelystad Diner

totaal overige vergoedingen

3. Vervoer
aantal ritten taxi
aantal km taxi
kosten taxi
openbaar vervoer
parkeervergunning stadshart/parkeergarages

totaal kosten vervoer

4. Training, opleiding, coaching, studiereis en congreskosten
Totaal

(*) Collectief: uitgaven via de financiéle administratie.
Betreft kosten voor het gehele college.

(**) Kosten geboekt t/m 31 december in genoemde periode in de
financiéle administratie exclusief kosten bedrijfscatering

S Kruis

4e kw

40,15

40,15

40,15

Totaal 2022

40,15

40,15

P van Dijk

4e kw

91,79

35,14

126,93

126,93

Totaal 2022

91,79

35,14

126,93

126,93

4e kw

17,16

17,16

17,16

A Messelink-Dijkstra

Totaal 2022

17,16

17,16

17,16




2022

Deze periode: betreft het 1e kwartaal 2022
Totaal 2022 betreft 1 jan tot en met 31 december 2022**

1. Vergoeding km declaratie
aantal km a 0,19 netto
vergoeding dienstreizen eigen auto

2.a Overige vergoedingen (0.a. op basis van declaratie)
verblijfkosten dienstreis
parkeerkosten dienstreis
openbaar vervoer dienstreis
dienstreis binnen gemeente
woonwerkverkeer (woonachtig buiten de gemeente)
woonwerkverkeer (woonachtig in de gemeente)
overige kosten

2.b Overige vergoedingen betaald door gem.**
verblijfkosten
overig
* Instonde, Abonnement
* Wethoudersvereniging, Lidmaatschap wethouders
* van Mierlo, 15 boeken Memoires van een Postbode
* Lelystadse Uitdaging, sponsoring Lelystad Diner

totaal overige vergoedingen

3. Vervoer
aantal ritten taxi
aantal km taxi
kosten taxi
openbaar vervoer
parkeervergunning stadshart/parkeergarages

totaal kosten vervoer

4. Training, opleiding, coaching, studiereis en congreskosten
Totaal

(*) Collectief: uitgaven via de financiéle administratie.
Betreft kosten voor het gehele college.

(**) Kosten geboekt t/m 31 december in genoemde periode in de
financiéle administratie exclusief kosten bedrijfscatering

R Broekema

4e kw

51,51

51,51

Totaal 2022

51,51

51,51

3.945,42
10.500,00

Collectief (*)

4e kw

3.420,27
16.776,68

20.196,95

2.889,23
23.086,18

Totaal 2022

11.367,87
27.276,68

20.196,95

77,98

2.889,23
23.164,16




